# ふくつウェルビーイング大賞

Fukutsu WELL-BEING AWARD 2024



市民賞 投票募集中 11.11(月) - 12.20(金)

ふくつウェルビーイング大賞では、市民 がそれぞれの活動を応援できる投票制度を 設けています。ぜひ、ご参加ください。 詳しくは裏面へ



ふくつウェルビーイング 大賞表彰式

2024. 12.22 SUN 14:00-17:00 @宮司コミュニティセンター





株式会社 片岡建設 👶 西部ガス株式会社 🎯 もっちん保険企画 🌀 commonica





















## ふくつウェルビーイング大賞 2024

福津市内で行われる市民活動の中から、特に社会性が高く、関わる市民の皆さんが充実 感や楽しみを持って実践している活動(幸福度が高い市民活動)を選出する取り組みで す。一般的な活動表彰とは異なり、その活動と繋がりたい方との出会いや新たな発想を 生み出すキッカケを生み出すもので、「市民活動」と「ウェルビーイング」のつながりを 示した独自指標 「幸せと市民活動の9つの関係」※を活用しながら、市内で実践されてい る豊かな市民活動をご紹介します。 ※福津市(市未来共創センターキッカケラボ)が独自開発した指標です























#### みんなで応援できる「市民賞」は、12.20まで3つの投票方法で投票受付中

皆さんの投票によって選出される「市民賞」。エントリーされた活動の中から、皆さんが「まちと人の幸せへとつながる!」と感じ た活動を選んで投票してください。投票受付は、12月20日まで!

市民賞の投票には、3種類の投票方法があります。対面とオンライン、また、「ふくつプレイヤーズ(LINE登録)」専用フォームに て投票いただいた方には、抽選で「あまおう」が当たるプレゼント企画もあるので、ぜひご参加ください!

#### 1.対面で投票

福津市未来共創センター キッカケラボにて受付

11.11-12.20の期間中 活動内容をスタッフがご案内します

#### 2. オンライン投票

あらかじめ準備された所定の 投票ページでフォーム入力



オンライン投票 ORコード

#### 3.LINE 投票

公式 LINE を登録したら表示 されるフォームから入力



LINE投票 ORコード



#### 「ふくつウェルビーイング大賞 表彰式 ]

### 福津の「しあわせ」が見えてくる!表彰式

はじめての試みとなる「ふくつウェルビーイング大賞」。まちと人を「しあわせ」へと繋い でくれる21の市民活動がエントリーしました。それぞれの活動の素敵さをもっともっと 知ってほしいという思いから、今回は「表彰式」というスタイルで皆さんにご紹介します。 福津ならではの特色あふれる活動を、みんなで褒めながら、愛でながら。美味しい地元産品 や弾む会話(交流会)とともに、豊かな時間をお過ごしください。



**12.22**<sub>sun</sub> 14:00-17:00 各賞の表彰のほか、活動の面白さがわかる学びの時間、新しい出会いが期待で きる交流会など、盛りだくさんの3時間です。誰でもご参加できますので、ぜ ひお越しください。

場所:宮司コミュニティセンター 定員:60名(先着順)



お申込みはコチラ!



キッカケ ラボ 〒811-3224 福津市手光2222番地 福津市中央公民館 1階 [TEL] 0940-42-9071 [FAX] 0940-42-9072 KIKKAKE LAB.



